[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.06.2020 № 544
р.п.Любытино

О внесении изменений в муниципальную программу Любытинского

муниципального района «Развитие образования Любытинского

муниципального  района на 2014-2024 годы»

Администрация Любытинского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  муниципальную  программу   «Развитие  образования  Любытинского муниципального района на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.01.2019 № 59  (далее Программа), следующие изменения:

1.1. Дополнить графу 3 «Исполнитель мероприятия» строки 2.5.  «Предоставление субвенции на обеспечение деятельности центров образования  цифрового и  гуманитарного  профилей  в общеобразовательных   муниципальных организациях» задачи 2 «Обеспечение выполнения государственных полномочий»  мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования Любытинского муниципального района на 2014-2024 годы» муниципальной программы Любытинского муниципального района «Развитие образования Любытинского муниципального района  на 2014-2024 годы» словами «Администрация Любытинского муниципального района».

Глава
муниципального района         А.А.Устинов